
12. TÝDENNÍ PLÁN TŘÍDY OBJEVITELŮ Z 1.B

12. TÝDEN
OD 20. 11. DO 24. 11. 2017

CO TENTO TÝDEN DĚLÁME 
VE ŠKOLE

DOMÁCÍ PŘÍPRAVA CO BYCH MĚL/A UMĚT

ČESKÝ JAZYK
ČTENÍ, PSANÍ

 UČ. HRAJEME SI:
STR. 33-36

 UČ. ZAČÍNÁME:
STR. 37 - 40



 HRAJEME SI 
STR. 34 DOPSAT A ROZSTŘÍHAT 
DOMINO (NA PŘERUŠOVANÉ LINCE) 
NA ČTVRTEK 23.11.

 PRACOVNÍ LIST - NA PÁTEK 
24. 11.

 ČTENÍ VĚT Z LISTU - 
PRŮBĚŽNĚ KAŽDÝ DEN

 ČTU A PÍŠI SLOVA 
S NAUČENÝMI 
PÍSMENY

 NAPÍŠI PÍSMENO S, L
 PŘEČTU KRÁTKÉ VĚTY 

Z DOSAVADNÍCH 
CVIČENÍ

MATEMATIKA  UČ. STR. 39 - 42
 SPOJOVÁNÍ STAVBY A 

PLÁNU
 PŘIDEJ/UBER - SČÍTÁNÍ 

A ODČÍTÁNÍ
 SKLÁDANKY Z PAPÍRU

 UČEBNICE 
STR. 40 CVIČENÍ 1 - ZELENÁ 
ČÁST S DOMEČKEM NA 
STŘEDU 22. 11.

 ZAPÍŠI ČÍSLICE 6, 0
 SČÍTÁM A ODČÍTÁM
 KROKUJI DLE ZÁPISU, 

UMÍM DOPLNIT ZÁPIS
 PŘEVEDU ČÍSELNÝ 

ZÁPIS DO KROKOVÁNÍ
PRVOUKA  MŮJ POKOJÍČEK

 JAK DOMA POMÁHÁM
 DOMÁCÍ PRÁCE

 NAKRESLIT NA PAPÍR 
OBRÁZEK, S ČÍM DOMA 
POMÁHÁM RODIČŮM - NA 
ČTVRTEK 23.11.

 OPTIMÁLNĚ ROZMÍSTIT
VĚCÍ V POKOJÍČKU

 VÍM, JAK MOHU DOMA
POMOCI RODIČŮM

VÝTVARNÁ VÝCHOVA
PRACOVNÍ ČINNOSTI

 RYBA PODLE PIETA 
MONDRIANA (KARTON,
BAREVNÉ FIXY)

 VÝROBA SVÍCNU NA 
ŠKOLNÍ JARMARK



 DONÉST PŘED HODINOU PČ 
ZAVAŘOVACÍ SKLENICI 
TVARU VÁLCE (NE 
KÓNICKOU), DO KTERÉ 
PŮJDE VLOŽIT ČAJOVOU 
SVÍČKU - DO 23. 11. VČETNĚ
OBJEM CCA 2 - 3 DL



                  HUDEBNÍ
                    VÝCHOVA

TĚLESNÁ VÝCHOVA

 DĚLÁNÍ - ZDENĚK 
SVĚRÁK, JAROSLAV 
UHLÍŘ

 PRVNÍ KOLEDY
 KOTOULY 
 OPIČÍ DRÁHA S 

RŮZNÝMI PŘEKÁŽKAMI

 ZPÍVAT SI PÍSNIČKU DĚLÁNÍ
 SLEDOVAT, CO DOMA DĚLÁ 

MAMINKA, TATÍNEK, 
SOUROZENEC

 BEZPEČNĚ PŘEKONÁM 
RŮZNÉ PŘEKÁŽKY 
PŘESKOČENÍM, 
PŘELEZENÍM, 
PODPLAZENÍM APOD.

ANGLICKÝ JAZYK  HAPPY HOUSE PAGES 
22 - 23

 ACTIVITY BOOK 11 - 
HOMEWORK

 ACTIVITY BOOK STR. 11 
OBRÁZEK NA ÚTERÝ 21. 11.

 ODPOVÍM NA OTÁZKY:
WHAT´S THIS?
HOW MANY...?
ORIENTUJI SE V ČÍSELNÉ ŘADĚ 
ONE-TEN

INFORMACE
RODIČŮM

VÁŽENÍ RODIČE, 
VE ČTVRTEK JSME BYLI NA DIVADELNÍM PŘEDSTAVENÍ A CHVÁLÍM DĚTI ZA POHODOVÉ CESTOVÁNÍ I CHOVÁNÍ V DIVADLE. 
PŘEDSTAVENÍ BYLO MOC PĚKNÉ A VŠICHNI JSME SI TO MOC UŽILI. 
OD DNEŠNÍHO ODPOLEDNE ZAČÍNAJÍ KONZULTACE, NA KTERÉ SE VALNÁ VĚTŠINA Z VÁS PŘIHLÁSILA BĚHEM NĚKOLIKA HODIN. JAK 
JSEM PSAL V MINULÉM PLÁNU, PONDĚLNÍ ÚČASTNÍCI JIŽ MAJÍ MÉ SLOVNÍ HODNOCENÍ V DENÍKU. OSTATNÍM JEJ TEPRVE NALEPÍM. 
SOUČÁSTÍ JE I SEBEHODNOCENÍ DĚTÍ FORMOU SMAJLÍKŮ K VYPLNĚNÍ S RODIČI. PROJDĚTE, PROSÍM, OBĚ ČÁSTI S VAŠIMI DĚTMI, 
BUDEME SI O TOM POVÍDAT NA KONZULTACI.

VE ČTVRTEK 23. 11. ZAČNEME S PŘÍPRAVOU VÝROBKŮ NA VÁNOČNÍ JARMARK KONANÝ VE STŘEDU 13. 12. OD 14:30 DO 16:30. 
NA TENTO ČTVRTEK SI DĚTI PŘINESOU MENŠÍ ZAVAŘOVACÍ SKLENICI, DO KTERÉ SE DÁ VLOŽIT ČAJOVÁ SVÍČKA (TU POŘÍDÍM Z 
FONDU). DŮLEŽITÉ JE, ABY SKLENICE MĚLA DOSTATEČNĚ ŠIROKÉ HRDLO A HLAVNĚ TVAR HLADKÉHO VÁLCE. 

NA ÚTERÝ 28. 11. JSEM NA 9:00 DOMLUVIL DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ VE ŠKOLNÍM DIVADLE OD SPOLKU BARIBAL 
(loutkovy.baribal.cz) S NÁZVEM „PES VYPRÁVÍ: ČESKÉ POVĚSTI“. VYBÍRÁM 60,- ZA DÍTĚ. 

BESÍDKA S RODIČI: V PONDĚLÍ 11. 12. BUDE OD 16:00 PŘEDVÁNOČNÍ SETKÁNÍ S VÁMI A VAŠIMI DĚTMI U NÁS VE TŘÍDĚ, KAM JSTE 
VŠICHNI (I SOUROZENCI) SRDEČNĚ ZVÁNI. PAN PIERRON SI PRO DĚTI ZE TŘÍDY PŘIPRAVIL DÍLNIČKU S PLETENÍM Z PROUTÍ S VÁNOČNÍ
TÉMATIKOU, ZA COŽ MU VELMI DĚKUJI! PODROBNĚJŠÍ INFORMACE O PROGRAMU BESÍDKY  BUDOU V NÁSLEDUJÍCÍCH PLÁNECH...
                                                                                            PŘEJI VŠEM PĚKNÝ LISTOPADOVÝ TÝDEN!
                                                                                                                                 JIŘÍ BRŮŽEK          

                                                                                                     PODPIS RODIČŮ:


